
;

~ CÀMARA l.EGISLATIVA DO DISTRITO "EDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 197, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear CRISTINA MONTENEGRO DE ÁVILA E SILVA,
servidora requisitada da Fundação Educacional do Distrito Federal, para
exercer o cargo em comissão e Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Silvio Linhares.

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 19 de fevereiro de 1999

PíilliNEUS
Presidente

(Republicado por conter incorreção no original, publicado no DeL de 22/02/99)

SAIN-Parque Rural - 70/186-90/1 ~ Brasília· DF



./<'~ CÀMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° jCJ f , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear CRISTINA MONTENEGRO DE ÁVILA E SILVA para
exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Silvio Linhares.

Publique-se e registre-se.

Brasília, ;{ q de fevereiro de 1999

SAIN-Parquc Rural - 71111H6-91111 o Brasilia - DF


